О студенческом составе
ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бегадилов Дияр Тахирович 240По конкурсу

2 Беляев Родион Владимирович 216По конкурсу

3 Блок Алексей Эдуардович 222По конкурсу

4 Зуева Анна Александровна 231По конкурсу

5 Кочкин Дмитрий Юрьевич 236По конкурсу

6 Кругбелый Вадим Анатольевич 239По конкурсу

7 Ледяхов Руслан Серикович 220По конкурсу

8 Малороссиянова Валентина Александровна 232По конкурсу

9 Масленникова Анастасия Владимировна 228По конкурсу

10 Митрохин Никита Сергеевич 237По конкурсу

11 Мухутдинова Эмилия Фагилевна 221По конкурсу

12 Наумов Владимир Романович 244По конкурсу

13 Николаев Александр Анатольевич 218По конкурсу

14 Одикова Анастасия Андреевна 262По конкурсу

15 Осинцев Ярослав Андреевич 232По конкурсу

16 Пономаренко Татьяна Геннадиевна 240По конкурсу

17 Пьяных Александр Анатольевич 216По конкурсу

18 Редькина Ирина Денисовна 247По конкурсу

19 Саламатина Юлия Викторовна 244По конкурсу

20 Стахмич Станислав Александрович 229По конкурсу

21 Триппель Юлия Андреевна 268По конкурсу

22 Черепанова Наталья Александровна 250По конкурсу

23 Шаргатов Павел Константинович 243По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Акулов Ярослав Владимирович 260По конкурсу

2 Андреев Дмитрий Александрович 267По конкурсу

3 Анисимов Никита Алексеевич 264По конкурсу

4 Ануарбеков Расул 272По конкурсу

5 Бакланова Марина Викторовна 276По конкурсу

6 Белова Татьяна Дмитриевна 267По конкурсу

7 Белосветов Антон Витальевич 247По конкурсу

8 Березов Евгений Николаевич 245По конкурсу

9 Болкунова Наталья Олеговна 284По конкурсу

10 Быстрых Виктория Викторовна 282По конкурсу

11 Вульферт Роберт Олегович 276По конкурсу

12 Горох Дмитрий Евгеньевич 260По конкурсу

13 Груздов Ростислав Геннадьевич 268По конкурсу

14 Долгушина Валерия Сергеевна 254По конкурсу

15 Духанина Ксения Владимировна 259По конкурсу

16 Егоров Андрей Дмитриевич 244По конкурсу

17 Егоров Георгий Александрович 248По конкурсу

18 Ермаков Иван Дмитриевич 260По конкурсу

19 Зайцева Наталья Олеговна 254По конкурсу

20 Зенков Александр Павлович 257По конкурсу

21 Зиновьев Артем Олегович 252По конкурсу

22 Калинин Антон Евгеньевич 272По конкурсу

23 Карасёв Валерий Ринатович 248По конкурсу

24 Карташова Юлия Игоревна 248По конкурсу

25 Кнауэр Дмитрий Юрьевич 261По конкурсу

26 Колотыгина Евгения Константиновна 251По конкурсу

27 Корнилов Кирилл Сергеевич 244По конкурсу

28 Крысанов Дмитрий Олегович 262По конкурсу

29 Крюков Дмитрий Олегович 268По конкурсу

30 Кугач Марк Вадимович 278По конкурсу

31 Кузнецова Наталья Дмитриевна 249По конкурсу

32 Кургин Леонид Олегович 254По конкурсу

33 Ледовских Анатолий Александрович 251По конкурсу

34 Макеев Марк Александрович 269По конкурсу

35 Малахов Александр Дмитриевич 269По конкурсу

36 Малых Иван Сергеевич 250По конкурсу

37 Маслюков Алексей Васильевич 284По конкурсу

38 Матвиенко Константин Геннадьевич 272По конкурсу

39 Мутьева Виктория Николаевна 243По конкурсу

40 Надобная Евгения Анатольевна 259По конкурсу

41 Наумов Василий Сергеевич 280По конкурсу

42 Николаев Александр Владимирович 266По конкурсу

43 Петровская Татьяна Константиновна 248По конкурсу

44 Погорелова Марина Павловна 254По конкурсу

45 Порядин Владимир Сергеевич 252По конкурсу

46 Преймак Александр Юрьевич 268По конкурсу

47 Ревенко Ольга Сергеевна 244По конкурсу

48 Розенко Илья Игоревич 250По конкурсу

49 Рыбалкин Роман Анатольевич 256По конкурсу

50 Самсонов Михаил Сергеевич 277По конкурсу

51 Сельменева Диана Сергеевна 264По конкурсу

52 Сидорова Оксана Александровна 248По конкурсу

53 Синяев Максим Андреевич 250По конкурсу

54 Сорока Алексей Васильевич 258По конкурсу

55 Стрижов Виктор Сергеевич 266По конкурсу

56 Таштыбаев Руслан Муратович 256По конкурсу

57 Теплов Евгений Владиславович 249По конкурсу

58 Тишков Алим Анзорович 249По конкурсу

59 Туев Леонид Евгеньевич 262По конкурсу

60 Филипенко Максим Александрович 252По конкурсу

61 Фролов Александр Александрович 269По конкурсу

62 Цыбин Александр Сергеевич 264По конкурсу

63 Цыпкин Максим Сергеевич 261По конкурсу

64 Черемных Антон Андреевич 249По конкурсу

65 Шмидт Александр Александрович 244По конкурсу

66 Шульга Марк Александрович 275По конкурсу

67 Щегельский Владислав Витальевич 258По конкурсу

68 Эйвазов Роман Афлатунович 265По конкурсу

69 Эрекайкин Евгений Иванович 288По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220700.62 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Битлесова Екатерина Борисовна 240По конкурсу

2 Васильева Светлана Евгеньевна 236По конкурсу

3 Гавриков Павел Валерьевич 252По конкурсу

4 Давыдов Никита Сергеевич 250По конкурсу

5 Казакова Анастасия Игоревна 244По конкурсу

6 Кирьякова Александра Игоревна 250По конкурсу

7 Максименко Илья Владимирович 258По конкурсу

8 Маргацкий Сергей Юрьевич 232По конкурсу

9 Никитчук Дмитрий Владимирович 233По конкурсу

10 Ощепкова Ольга Николаевна 249По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 280700.62 Техносферная безопасность

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бондарцева Наталья Владимировна 243По конкурсу

2 Брежнев Андрей Алексеевич 241По конкурсу

3 Гавриленко Екатерина 256По конкурсу

4 Зотова Юлия Евгеньевна 239По конкурсу

5 Игнатушкина Юлия Игоревна 232По конкурсу

6 Киселёва Людмила Ивановна 276По конкурсу

7 Лутчикова Алиса Андреевна 264По конкурсу

8 Нестеренко Юлия Александровна 243По конкурсу

9 Понамарева Александра Юрьевна 248По конкурсу

10 Рубцова Анастасия Алексеевна 238По конкурсу

11 Тыныбаева Анар Кайратовна 276По конкурсу

12 Чуприна Николай Николаевич 250По конкурсу

13 Шадрина Ольга Александровна 260По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса заочной формы обучения,  на бюджетную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Григоренко Иван Федорович 150По конкурсу

2 Кейль Алексей Андреевич 177По конкурсу

3 Колесов Игорь Александрович 148По конкурсу

4 Саитова Лиана Маратовна 245По конкурсу

5 Уткин Николай Николаевич 139По конкурсу

6 Хасанов Александр Альбертович 172По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №2 от 05.08.2013, в
состав студентов первого курса заочной формы обучения,  на бюджетную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бердюгин Дмитрий Иванович 239По конкурсу

2 Клименко Ирина Олеговна 239По конкурсу

3 Козяков Владислав Викторович 279По конкурсу

4 Нигматулина Диана Ринатовна 276По конкурсу

5 Прокопов Егор Владимирович 249По конкурсу

6 Пупенко Сергей Васильевич 246По конкурсу

7 Суббота Константин Вячеславович 258По конкурсу

8 Токмин Сергей Викторович 239По конкурсу

9 Черников Владимир Александрович 257По конкурсу

10 Яценко Максим Александрович 240По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев